News Release

情報発信資料

春日部市は将来像「つながる にぎわう すまいるシティ 春日部」の実現にむけて施策を進めています

令和５年１２月１４日

新庁舎への寄贈品について
感謝状贈呈式を開催します

新庁舎の開庁を祝し、個人および団体から絵画や掛け時計などの寄贈品をいただきました。

そこで、寄贈者に感謝の意を表するため、感謝状贈呈式を下記のとおり開催します。

いただいた寄贈品は、新庁舎に末永く設置させていただきます。

記

１．日  時：１２月２２日（金）

①午前１０時～    大久保
お お く ぼ

 信子
の ぶ こ

様

【寄贈品：絵画】

②午前１０時４０分～ カトレアグループ様

【寄贈品：掛け時計】

③午前１１時２０分～ 春日部イブニングロータリークラブ様

【寄贈品：スタンド付き大型ディスプレイ】

④午後１時～     株式会社あいはな総合研究所様

【寄贈品：アップライトピアノ】

⑤午後１時４０分～  春日部ライオンズクラブ様

【寄贈品：屋外時計塔】

２．場  所：新庁舎５階 市長公室 （取材をご希望の場合は、事前に問い合わせ先

へご連絡をお願いします）

３．出 席 者：市長、公共施設事業調整担当部長

       寄贈者・寄贈団体

４．感謝状贈呈式概要

１）開  式

２）出席者紹介

３）寄贈品目録贈呈

４）感謝状贈呈

５）市長あいさつ

６）写真撮影（寄贈品設置場所）

７）閉  式

問い合わせ先
総合政策部 公共施設事業調整課
担当：大塚、葉山 内線７６８０